
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

25.11.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64020003, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 076 200 20

Číslo objednávky: 1.3.241

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 30.12. 
2021

Týniště nad Orlicí 
nádražní budova, na 
adrese: Nádražní 345, 
517 21, Týniště nad 
Orlicí

Stavební příprava pro osazení 
mincovníků pro veřejné WC, 
včetně elektroinstalace

Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1558 69 290,87                

Celková cena 69 290,87               



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 69 290,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 14 551,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 83 841,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Týniště n/O nádražní budova - oprava el. instalace

 

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 69 290,87

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 0,450

2 K 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 1,260

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 946111112
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 1,000

4 K 946111212
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití kus 3,000

5 K 946111815
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m kus 1,000

6 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 20,000

7 K 962032240
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 

na MC do 1 m3
m3 0,090

8 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 
mm

m 9,000

D 997 Přesun sutě
9 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,097

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 0,097

11 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1,843

12 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,097

D 998 Přesun hmot
13 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,097

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

14 K 741110002
Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm 
uložená pevně m 9,000

15 M 34571093
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, 
délka 3m

m 10,000

16 K 741112063
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 
čtyřhranná kus 2,000

17 M 34571456
krabice pod omítku PVC přístrojová čtvercová 
70x70mm

kus 2,000

18 K 741122011
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) m 1,000

19 M 34111005
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 2x1,5mm2

m 1,000

20 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m 20,000

21 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 20,000

22 K 741 01 uprava stavajici ocelove zarubně pro osazení el zámku kpl 2,000

23 M 741 02
elektrozámek pro osazení do stávající ocelové 

konstrukce
kpl 2,000

24 K 741320105
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 2,000

25 M 35822107 jistič 1pólový-charakteristika B 6A kus 2,000

Týniště n/O nádražní budova - oprava el. instalace

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 741 03 uprava stavajiciho rozvaděče pro osazení nových jističů kpl 1,000

27 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 1,000

28 K 741813001
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V

kus 4,000

29 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 245,926

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

30 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 20,000

31 M 34121263
kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) 
kategorie 6

m 24,000

32 K 742320001
Montáž elektrického zámku s mechanickým 
přepínačem otevřeno/zavřeno kus 2,000

33 K 998742201
Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 
6 m

% 25,322

D 763 Konstrukce suché výstavby

34 K 763135101
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 
mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci m2 2,000

35 K 763135811
Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na 
roštu viditelném m2 2,000

D 766 Konstrukce truhlářské
36 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 4,000

37 M 54914622
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního 
materiálu BB 72 matný nikl

kus 2,000

38 M 54913650 kování dveřní vrchní knoflík se štíty pro klíč sada 2,000

39 K 766661849
Demontáž interiérového štítku s klikou k opětovnému 
použití kus 4,000

40 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

% 21,272

D 781 Dokončovací práce - obklady

41 K 781473810x
Šetrná demontáž obkladů z obkladaček keramických 
lepených pro umístění mincovního automatu kpl 2,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
42 K 784111011

Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 
3,80 m

m2 10,000

43 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 10,000

44 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 1,000

45 K 784161221
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,25 do 0,5 m2 v místnostech v do 3,80 m

kus 3,000

46 K 784171001
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 
3,80 m

m 10,000

47 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 20,000

48 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 10,000

49 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2 10,500

50 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 10,000

51 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 10,000

D OST Ostatní
52 K OST 01 Přirážka zvýhodnění dle SOD % 494,935

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2096331

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 10a1b892-c007-455e-84e9-23e1ed14ff88

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.12.2021 13:37:10


		2021-12-01T12:37:24+0000




